
長崎県南松浦郡新上五島町青方郷352番地6

76,863,600 円 6,987,600 円㈱アルファ建設

代表取締役  佐々木　宏昌

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱アルファ建設 ¥69,876,000 落札

㈲一建設 辞退

㈱中山建設 ¥76,980,000

㈱カワグチ工業 辞退

最低制限価格（税抜き） ¥68,824,000 ランダム係数=(1.00398 )

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和5年5月30日

工事期間 令和6年1月26日 限り

予定価格（税抜き） ¥76,065,000 ランダム係数=(0.999444)

名称

工事場所 南松浦郡新上五島町青方郷1688番地1

町営住宅小島団地建替工事（Ｄ棟）

入札結果一覧表

番号 建設工第１号



工事期間 令和6年1月12日 限り

入札結果一覧表

番号 教給工第２号

予定価格（税抜き） ¥83,498,000 ランダム係数=(0.999295)

最低制限価格（税抜き） ¥75,733,000 ランダム係数=(1.00638 )

名称 上五島学校給食センター解体工事

工事場所 南松浦郡新上五島町青方郷335番地

入札（開札）執行日
第１回：令和5年5月30日
第２回：令和5年5月30日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱中山建設 辞退

㈱カワグチ工業 辞退

㈱アルファ建設 ¥101,600,000 ¥82,000,000

㈲一建設 辞退

㈱近藤組 辞退

㈱近藤建設工業 ¥61,900,000 第１回失格

㈲浜田建材工業 辞退

㈱前田スチール ¥84,300,000 ¥81,300,000
第１回超過
第２回落札

㈲尾上ディ・ケイ・ケイ ¥102,600,000 第２回無効

長崎県南松浦郡新上五島町荒川郷353番地2

89,430,000 円 8,130,000 円㈱前田スチール

代表取締役  前田　憲剛

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



工事期間 令和5年10月31日 限り

入札結果一覧表

番号 財管工第１号

予定価格（税抜き） ¥71,370,000 ランダム係数=(0.999006)

最低制限価格（税抜き） ¥64,430,000 ランダム係数=(1.00063 )

名称 旧奈良尾港ターミナルビル解体工事

工事場所 南松浦郡新上五島町奈良尾郷985番地

入札（開札）執行日 令和5年5月30日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

大宝建設㈱ ¥69,480,000

㈱中山建設 辞退

㈱カワグチ工業 辞退

㈱アルファ建設 ¥66,200,000 落札

㈲一建設 辞退

㈱近藤組 辞退

㈱近藤建設工業 ¥71,000,000

㈱前田スチール ¥62,480,000 失格

㈲尾上ディ・ケイ・ケイ ¥70,000,000

長崎県南松浦郡新上五島町青方郷352番地6

72,820,000 円 6,620,000 円㈱アルファ建設

代表取締役  佐々木　宏昌

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額


